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Raspodjela korisnika u pokretnoj mrezi
u 2. kvartalu 2021. i usporedba s prethodnim razdobljima

5.000.000

4.500.000

4.000.000

3.500.000

3.000.000

2.500.000

2.000.000

1.500.000

1.000.000

500.000

4-447.398

2019.

4.604.635 fd7 710
4-404-652 4359507 4378121 T 4.375.699  4.360.990
Q3
2019. 2019. 2020. 2020.

4.40£4.102

= Korisnici s
pretplatnickim
odnosom

m Korisnici bez
pretplatnickog
odnosa

HRVATSKA REGULATORNA AGENCIJA ZA MREZNE DJELATNOSTI
Roberta Frangesa Mihanovi¢a 9, 10110 Zagreb / OIB: 87950783661 / Tel: (01) 7007 007, Fax: (01) 7007 070 / www.hakom.hr



